
ZP
RÁ

VA
ZÁ
VĚ
RE
ČN

Á

26.–28. 11. 2019
www.czechbus.eu

CZECHBUS
9. STŘEDOEVROPSKÝ VELETRH AUTOBUSŮ, 
HROMADNÉ DOPRAVY, GARÁŽOVÉ A SERVISNÍ TECHNIKY



ÚVODNÍ SLOVO A STATISTIKA

CZECHBUS 2019
9. ročník tradičního středoevropské-
ho veletrhu autobusů, hromadné do-
pravy, garážové a  servisní techniky 
CZECHBUS 2019 provázela v  letošním 
roce řada novinek. Tou nejzásadnější 
je změna místa konání, kterým je mo-
derní výstaviště PVA EXPO PRAHA, na-
bízející vystavovatelům komfortnější 
podmínky a větší expozice.

ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE:
Počet vystavovatelů: 103
Počet zahraničních vystavovatelů: 14
Počet států: 7
Čistá výstavní plocha (v m2): 6 233
Hrubá výstavní plocha (v m2): 11 000
Počet návštěvníků: 6 932
Počet akreditovaných novinářů: 49



CZECHBUS



CENA TOP EXPO V KATEGORII DO 100 m2:K  veletrhu neodmyslitelně patří soutěž 
o  nejlepší expozici veletrhu CZECHBUS 
2019, letos nově pod názvem TOP EXPO 
a to v kategoriích do 100 m2 a nad 100 m2.

1. místo, STER Sp.z o. o.

2. místo, BUSE s.r.o.

3. místo, ANVI TRADE s.r.o.

SOUTĚŽ – TOP EXPO



CENA TOP EXPO V KATEGORII NAD 100 m2:
1. místo, Dekstra Bus a.s.

2. místo, ŠKODA ELECTRIC a.s.

3. místo, MOLPIR GROUP CZ a.s.

SOUTĚŽ – TOP EXPO CZECHBUS



Dekstra Bus a.s.
Jak vnímáte přesun na Letňanské výstaviště 
PVA EXPO Praha?
„Tento veletrh byl náš třetí v řadě a jsme za 
tuto změnu velmi rádi, jelikož prostory již byly 
nevyhovující. Myslíme si, že Letňanské výstaviště 
více vyhovuje nám i návštěvníkům.“
Plánujete se účastnit příštího ročníku?                                                                                             
„Již se těšíme na další ročník, jelikož je to jedna 
z významných akcí, kde můžeme důstojně 
představit naše minibusy Dekstra Bus.“
(Ivo Soudek, obchod a poprodejní služby)

ŠKODA ELECTRIC a.s.
Jak vnímáte přesun na Letňanské výstaviště 
PVA EXPO Praha? 
„Pro nás jako pro vystavitele nepředstavoval 
přesun žádný problém. Letňanské výstaviště dle 
nás splňuje veškeré podmínky pro konání tohoto 
typu akcí.“ 
Plánujete se účastnit příštího ročníku? 
„Veletrhu Czechbus se v posledních letech 
zúčastňujeme pravidelně a určitě nebudeme 
chybět ani příští rok.“
(Michal Tobrman, vedoucí Komunikace 
skupiny Škoda Transportation)

BUSE s.r.o. 
Jak vnímáte přesun na Letňanské výstaviště 
PVA EXPO Praha? 
„Přesun do Letňan – pro vystavovatele 
jednoznačně pozitivní počin. Vše fungovalo, 
manažerka výstavy a ostatní z týmu PVA 
to zvládli na výbornou. Příjemný bonus pro 
vystavovatele byl společenský večer pořádaný 
výstavištěm.“
Plánujete se účastnit příštího ročníku? 
„Rozhodně se chceme zúčastnit i dalších 
ročníků CzechBusu. V oboru a v regionu, ve 
kterém fungujeme, je to jedinečná příležitost.“
(Ing. Aleš Klopec, Obchodní ředitel)

PARTNEŘI

ZÁŠTITA

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI



PVA EXPO PRAHA – NEJMODERNĚJŠÍ VELETRŽNÍ PROSTORY V PRAZE CZECHBUS

•   variabilita areálu umožňuje pořádání nejen veletrhů a výstav,  

ale také sportovních akcí, koncertů, plesů, konferencí, seminářů,  

workshopů, kongresů a firemních prezentací

•   nejkomfortnější veletržní zázemí pro vystavovatele, návštěvníky i organizátory akcí

MÍSTO, KDE BUDETE VIDĚT...

Kongresový sál
je situován ve dvoupodlažní  
Vstupní hale II.

moderní  
Vstupní hala II

1 600 m2

Vstupní hala I
2 700 m2

HALA 6
1 170 m2

HALA 2
4 000 m2

HALA 4
4 200 m2

HALA 5
5 000 m2

HALA 7
4 600 m2

HALA 3
4 000 m2

HALA 1
9 840 m2

HALA 2 D
800 m2

MĚSTO, KDE BUDETE VIDĚT...

Multifunkční veletržní areál v srdci Evropy

•  nejmodernější a největší veletržní areál v Praze, hlavním městě ČR

•  20 minut od mezinárodního letiště Václava Havla Praha

•  dálnice D8 z Teplic, Drážďan a Berlína

•   výborná dostupnost městskou hromadnou dopravou  

(metro, autobus u areálu)

trasa C
stanice
Letňany

KAPACITA AREÁLU

Areál čítá celkem 6 moderních ocelových výstavních hal 

a 2 vstupní haly a celková rozloha je 105 000 m2, krytá plo-

cha 29 760 m2, venkovní 6 000 m2. Uvnitř areálu je 700 par-

kovacích míst a v bezprostřední blízkosti dalších 3 000 míst. 

Disponuje také řadou přednáškových sálů včetně nového 

Kongresového sálu s kapacitou 650 osob. Výstavní haly splňují 

veškeré náročné požadavky na spedici, dopravní dostupnost 

a vybavenost areálu.



ABF, a.s.
veletržní správa

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice

OFICIÁLNÍ VOZY 

OBCHODNÍ A MARKETINGOVÝ 
ŘEDITEL
MARTIN FRANTIŠEK PŘÍVĚTIVÝ

M: 728 866 220
privetivy@abf.cz

ŘEDITELKA OT PRŮMYSL
Ing. VANDA PETROV

T: 225 291 136
M: 739 003 144
petrov@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
VERONIKA PLOCKOVÁ

T: 225 291 237
M: 724 183 013
plockova@abf.cz

MANAŽER VELETRHU
Mgr. JAN WANNER

T: 225 291 262
M: 739 003 168
wanner@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
MÁRIA HARTMANNOVÁ

T: 225 291 265
M: 607 036 956
hartmannova@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
VĚRA SPÁLENKOVÁ

T: 225 291 232
M: 602 293 630
spalenkova@abf.cz 

PRODUKČNÍ
Bc. MARTINA PROUZOVÁ

T: 225 291 138
M: 739 248 691
prouzova@abf.cz

ZAHRANIČNÍ OBCHOD
Ing. MILAN KUCHTA

T: 225 291 232
M: 724 137 914
kuchta@abf.cz 24.–26. 11. 2020

10. STŘEDOEVROPSKÝ VELETRH AUTOBUSŮ, 
HROMADNÉ DOPRAVY, GARÁŽOVÉ  

A SERVISNÍ TECHNIKY

CZECHBUS

www.czechbus.eu

ZVEME VÁS 
NA PŘÍŠTÍ ROČNÍK


